
HERO -villasukat 
 

Helsingin seudun erilaiset oppijat ry eli HERO on oppimisvaikeuksisten henkilöiden 
paikallinen etujärjestö, jonka toiminta-aluetta on pääkaupunkiseutu. Hero tiedottaa, kouluttaa 
ja järjestää toimintaa ja tapahtumia oppimisvaikeuksiin ja erilaiseen oppimiseen liittyvien 
teemojen ympäriltä. 

 
Arvoisa neuloja voit neuloa villasukat itsellesi tai lahjoittaa ne meille hyväntekeväisyyteen. 
 
Sukkia neulotaan Heron tuleva juhlavuoden kunniaksi, toukokuussa 2024 tulee kuluneeksi 
30 vuotta HERO:n perustamisesta. Sukat on suunniteltu Minna Suhonen 
 
Ohje sukkiin julkaistaan syysloman jälkeen. Marraskuussa järjestetään kaksi neulekahvilaa 
Teams:n välityksellä, jolloin voit osallistua yhteisneulontaan ja sinulla on mahdollisuus 
kysyä neuvoja/ohjeita sukkien neulonnasta. 
 
Neulekahvilat ke 1.11.2023 ja 15.11.2023 klo 17.00-18.00. Ilmoittautuminen 
minna.suhonen @ lukihero.fi 
 
Sukkia neulotaan neulekahvilassa sekä ohje julkaistaan somessa. Somessa järjestetään 
neuleiltoja/neulekahvila, joissa neulojat voivat kysyä neuvoja sukkien tekemiseen liittyen. 
 
 
 
 



HERO -villasukkien ohje: 
 
 
 

 
Ohjeessa on 1 koko (38-39) mutta jalkaterän 
pituutta voi helposti pidentää haluttuun 
pituuteen. Neulekaavioon on merkitty  
* kerrokset, joihin tulee tuplakerros,  
kun halutaan pidempi jalkaterä. 
 
Villasukkia varten tarvitaan: 

• joko 2,5 ja 3 mm tai 3 ja 3,5, mm  paksuiset 
sukkapuikot (käsialasta riippuen) sekä 
viimeistelyneulan 

• joko Nalle tai vastaavan paksuinen lanka 
(100g = 260m). 

- valkoinen tai luonnon valkoinen n. 
100g 

- vihreä n. 50g 
- mustaa n. 10g 

 
 
 
 

 
Varsi: 
Luo 64 s valkoisella langalla ja jaa ne 4 puikolle (16-16-16-16 s).  
 
Joustinneule: neulo 2 oikein ja 2 nurin joustinneuletta 11 krs. Voit käyttää joustinneuleessa 
puolta numeroa pienempiä puikkoja.  
 
Neulo sukan varsi kaavion 1. mukaan (vihreät raidat), HERO:n logo tehdään varteen 
silmukoinnilla ennen kantapään neulomista.  
 
Tee kavennukset kierroksen alussa ja lopussa kerroksilla 37 ja 48.  Kavennuskerros: 
kerroksen alussa neulo 1 s oikein ja neulo 2 seuraavaa s:aa oikein yhteen, neulo 
seuraavat silmukat oikein, kunnes jäljellä on (kerroksen lopussa) 3 silmukkaa, tee 
ylivetokavennus (=nosta 1 s oikein neulomatta, neulo 1 s oikein ja vedä nostettu s 
neulotun yli) ja neulo viimeinen silmukka oikein. 
 
Tasaa silmukat lopuksi niin, että jokaisella puikolla on 15 s.  
Tee silmukointi ennen joustinneuletta. 
Joustinneule: Neulo 1 oikein ja 1 nurin joustinneuletta 5 krs. 
Sukan varressa HERON logo tulee ulkosyrjälle, halutessasi voit tehdä sen myös 
sisäsyrjälle 
 
Kantapää: 
Aloita kantalappu neulomalla 1. puikon s:t valkoisella langalla 4. puikolle (yhteensä 30 
silmukkaa). Jätä muut s:t odottamaan.  



Käännä työ ja aloita vahvistettu neule: 
1. krs (työn nurja puoli) nosta 1. s neulomatta ja neulo muut silmukat nurin. Käännä työ.  
2. krs (työn oikea puoli) *nosta ensimmäinen silmukka neulomatta, lanka jää nurjalle 

puolelle, neulo 1 s oikein*, toista *_* kerros loppuun. Käännä työ. 
Toista 1.-2- kerroksia yhteensä 14 kertaa (yhteensä 28 krs). Neulo vielä yksi nurjan puolen 
kerros. 
 
Kantapohjan kavennukset: 
Jatka samaa vahvistettua neuletta kuin aiemmin.  
Neulo kantatilkussa oikean puolen kerrosta, kunnes jäljellä on 11 s. Tee ylivetokavennus 
(=nosta 1 s oikein neulomatta, neulo 1 s oikein ja vedä nostettu s neulotun yli) ja käännä 
työ.  
Nosta 1 s neulomatta ja neulo 8 s nurin ja neulo 2 seuraavaa s:aa nurin yhteen, käännä 
työ.  
Nosta yksi silmukka neulomatta, neulo kunnes jäljellä on 10 silmukkaa, tee 
ylivetokavennus. Jatka edelleen samalla tavalla siten, että sivusilmukat vähenevät koko 
ajan ja keskellä silmukat pysyvät samana eli 10.  
Kun sivusilmukat loppuvat, jaa kantalapun silmukat kahdelle puikolle, molemmille 5 
silmukkaa.  
Poimi molemmille puikoille 5 silmukan lisäksi 16 silmukkaa kantalapun reunoista (15 
silmukkaa reunasta ja yksi silmukka 1. ja 2.  puikkojen ja 3. ja 4. puikkojen välistä).  
Tämän jälkeen 1. puikolla on 21 s, 2. ja 3. puikoilla on 15 s, ja 4. puikolla 21. silmukkaa. 
 
Jalkaterä 
Jatka jalkaterän neulontaa kaavion 2. mukaan kierrokset 1–12. Ensimmäisellä kerroksella 
kantalapun reunasta poimitut silmukat neulotaan kiertäen takareunasta oikein. Neulo 
kiilakavennukset 2., 4., 6., 8., 10 ja 12. kerroksella. Kiilakavennukset: 1. puikon lopussa 2 s 
yhteen ja 4. puikon alussa ylivetokavennus. Kavennusten jälkeen kaikilla puikoilla on 15 s.  
 
Jalkaterän pituutta voi lisätä tekemällä tähdellä merkittyihin kerroksiin tuplakerrokset.  
Jatka jalkaterän neulomista kaavion 3. mukaan. Jalkaterän pituutta voi lisätä tekemällä 
tähdellä merkittyihin kerroksiin tuplakerrokset. 
Tee silmukointi viimeisen vihreän raidan jälkeen.  
 
Kärki: 
Jatka valkoisella langalla sileää neulomista, kunnes pikkuvarvas peittyy. 
Sukan kärki neulotaan sädekavennuksella: 
Neulo *4 s oikein ja 2 silmukkaa yhteen*, toista *_* kerros loppuun. 
Neulo 4 välikerrosta sileää neuletta. Neulo *3 s oikein ja 2 silmukkaa oikein yhteen*, toista 
*_* kerros loppuun. 
Neulo 3 välikerrosta sileää neuletta. Neulo *2 s oikein ja 2 silmukkaa oikein yhteen*, toista 
*_* kerros loppuun. 
Neulo 2 välikerrosta sileää neuletta. Neulo *1 s oikein ja 2 silmukkaa oikein yhteen*, toista 
*_* kerros loppuun. 
Neulo 1 välikerrosta sileää neuletta. Neulo *2 silmukkaa oikein yhteen*, toista *_* kerros 
loppuun. 
Katkaise lanka, vedä silmukoiden läpi, kiristä ja päätä hyvin. 
 
Viimeistely: 
Päättele molempien sukkien langanpäät ja höyrytä sukat kevyesti. 
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